

Borgere i Sjelle opretter nyt Lokalt Varmeforsyningssselskab med afgrænset forsyningsområde i Sjelle By

Det nye selskab er et A.M.B.A. selskab og bærer navnet: **Sjelle ByVarme A.M.B.A**

Sjelle Bylaug og Arbejdsgruppen for projektet "Kollektiv varme med Termonet" har nået sit mål med at få dannet et grundlag for oprettelse af et A.M.B.A Selskab med det formål, at Sjelle By får etableret Termonet som den fremtidige varmforsyning i Sjelle.

På Borgermødet den 19. marts 2024 mødte henholdsvis 51 og 45 Sjelleborgere frem i Sjelle Forsamlingshus, hvor programmet var "Fremlæggelse af justeret projekt Kollektiv varme med Termonet" og stiftende generalforsamling med godkendelse af vedtægter og valg af bestyrelse til Sjelle ByVarme A.M.B.A

23 Sjelleborgere indtegnede sig straks, som gav både tale- og stemmeret på den stiftende generalforsamling. Alle fremmødte kunne deltage i generalforsamlingen.

Forslag til vedtægter blev godkendt enstemmigt, hvor efter der var valg til bestyrelsen.

Første formand for Sjelle ByVarme er Jesper Lillesø

Bestyrelsesmedlemmer er: Jesper Yde Knudsen, Niels Jacobsen, Søren Nedergaard og SteenFrøslev

"Det er historisk for Sjelle By, men også for Skanderborg, at det nu er en realitet, at en Landsbys borgere er gået sammen om at danne et selskab med det formål at blive en varme-selvforsynende landsby med den mest grønne og bæredygtige kollektive varmforsyning, som nedsætter byens Co2 tryk markant". "Det kan vi godt være stolte af i Sjelle."



Sjelle ByVarmes Formand
Jesper Lillesø



• INDTEGNING SOM MEDLEM AF SJELLE BYVARME GIVER:

- Tale- og stemmeret til stiftende generalforsamling Del 2
- Ved indtegningen betales 100 kr. som depositum og betales tilbage hvis:
 - Sjelle ByVarme A.M.B.A ikke oprettes
 - Eller modregnes i tilslutningsbidraget ved bindende tilmelding ultimo april 2024



Sjelle ByVarmes bestyrelse:
Set fra venstre side

Jesper Yde Knudsen
Steen Frøslev
Jesper Lillesø
Søren Nedergaard
Niels Jacobsen



Borgermøde og Stiftende Generalforsamling
19. marts kl. 17 i Sjelle Forsamlingshus
Arranger: Sjelle Bylaug og Arbejdsgruppe



Ne skal vi i Sjelle have kollektiv varme med Termonet

Mød op 19. marts i Sjelle Forsamlingshus
Vi byder på lidt af spise og drikke, samt kaffe – te og kage

Program
KL. 17.: Borgermøde
Fremlæggelse og præsentation af projektet "Kollektiv varme med Termonet" af Søren Henrik Bækstedt

KL. 19.15: A.M.B.A. Selskab
Stiftende generalforsamling
i Sjelle Bylaug og Arbejdsgruppe

"DET ER I SJELLE TIDENDE ARBEJDE"

Kære Sjelle Borgere, Husajere, Løjere, Udløjere, Virksomheder, Lodsajere, samt Interessenter

Hvis vi i Sjelle vil, så kan vi blive en selvforsynende landsby med den mest bæredygtige kollektive varmforsyning der vil kunne betale sig – og det endda uden tab. Det betyder du skal forberede dig på et stort og travlt år. Kommer du gerne til det?

Varmeforsyning, drives i et A.M.B.A. selskab med os selv ved roret og som støtter om byens udvikling og fællesskab. (Jeg kommer måske som venstre/jensstrikke kandidat?)

Om du er klar til at være med nu, senere, "ved siden af" eller "når tiden" er kommet, så kan du komme og deltage i mødet, mødet er gratis og der er ingen forpligtelse. Vi sætter for forberedelse.

19. marts, Arbejdsgruppen og Sjelle Bylaug